

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านดินดำ หมู่ที่ 1 ตำบลดินดำ - บ้านเรือ หมู่ที่ 9
ตำบลบ้านเรือ อำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2559

4.1 กำหนดราคากลาง 498,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 30 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสำราญ	อนุชาติ	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
2. นายนพดล	ตุนบัว	กรรมการกำหนดราคากลาง
3. นายสหภาพ	วรสิทธิ์	กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบวร ชินอ้วน)
31 พ.ค. 59
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการส่วนการช่าง

ผู้ช่วยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการส่วนการช่าง

(นางสาวนงลักษณ์ รัตนจิตร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

31 พ.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านดินคำ ม.1 ต.ดินคำ - บ้านเรือ ม.9 ต.บ้านเรือ อ.ภูเวียง จ.ขอนแก่น

ระยะทาง 2.000 กม. (จาก กม. 0+000.00 ถึง กม. 2+000.00)

ผิวทาง ลูกรัง กว้าง 5.00 เมตร

ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ - เมตร

ประมาณราคาวันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2559 ราคามันเม็ดละ 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานก่อกองทางฉาบ	ตร.ม.		-	-		-	-
	งานรื้อ ถนน กส. เดิม	ลบ.ม.		-	-		-	-
	งานรื้อ สะพาน กส. เดิม	ลบ.ม.		-	-		-	-
	งานรื้อ ท่อลอดเหลี่ยม เดิม	ตร.ม.		-	-		-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับแก้ไขแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	10,000	10.33	103,300.00	1.3347	13.7875	137,874.51
	2.2 งานตัดขึ้นรูปคันทาง							
	2.2.1 งานดินคัล	ลบ.ม.		-	-		-	-
	งานตัดแต่งชั้นบนไค	ลบ.ม.		-	-		-	-
	2.3 งานถมคันทาง							
	2.3.1 งานดินถม							

ดินถมทั้ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
3	2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานคันตัด	ลบ.ม.		-	-		-	-
	2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งอื่นนอกโครงการ	ลบ.ม.		-	-		-	-
	2.3.2 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.		-	-		-	-
	2.3.3 งานวัสดุเคลือบผิว	ลบ.ม.		-	-		-	-
	งานพื้นที่ตามระวางพื้นที่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง (ลูกรังแน่น)	ลบ.ม.	1,590	170.05	270,379.50	1.3347	226.9657	360,875.52
	3.2 งานพื้นที่ทาง							
	3.2.1 งานพื้นที่ทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.		-	-		-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				373,679.50			
	FACTOR F (พื้นที่ปกติ)					1.3347		
	เป็นเงินค่างานประเมิน							498,750.03

ตัวอักษร (สีแดงเข้มแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสามสตางค์)

ผู้ประมาณราคา

(นายสำราญ อนุชาติ)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านดินคำ หมู่ที่ 1 ตำบลดินคำ - บ้านเรื่อ หมู่ที่ 9
ตำบลบ้านเรื่อ อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคามั่นคงปี พ.ศ. 2559 วันที่ 31 พฤษภาคม 2559 สัปดาห์ที่ 25 50 บ.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ไขและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	10,000.00	10.33	103,300.00	1.3347	137.79	137,874.51
	งานรองพื้นทาง (ลูกรังแน่น)	ลบ.ม.	1,590.00	170.05	270,379.50	1.3347	226.97	360,875.52
					373,679.50		TOTAL	498,750.03

กำหนดวงเงินงาน จำนวน 1 วงศ์ ระยะเวลาปฏิบัติงาน 30 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F ภาษีมูลค่าเพิ่ม

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

=	373,679.50
=	1.3347
=	498,000.00

(นายสำราญ อนุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนต ดูนบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสหพ วรสีหะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง